
Rangliste EO-Quali  Agil ity Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rolli Schiltz

Geschw .: 3,91 m/s Anz. Hindernisse:

180

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 346  (1,20)

70

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Ginger Border Collie 0 0,001196 0Silva Nuno 0,004,71 v47 31 HSV Bettembourg 38,20

Busy Bee Australian Kelpie 0 0,001038 0Celmar Julie 0,004,50 v28 32 ACR Dif ferdange 40,01

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,004,01 v39 33 AD Kehlen 44,86

Jeys Border Collie 0 1,351204 0Nenno Loic 1,353,80 v17 24 HSV Bettembourg 47,35

Jade Border Collie 1 5,001036 0Mertz Isabelle 0,004,86 v22 35 4 Running Paw s 37,00

Iskren Border Collie 0 5,001173 1Feyder Daniel 0,004,39 v56 36 ACR Dif ferdange 41,02

Beat Australian Kelpie 1 5,00768 0Celmar Julie 0,004,35 v54 37 ACR Dif ferdange 41,38

Stella Australian 1 7,87989 0Reding Steff i 2,873,68 sg4 28 HSV Sauerdall 48,87

Joy Mini Aussie 1 15,431074 1Breininger Sandra 5,433,50 sg23 39 HSV Bettembourg 51,43

Honey Australian 0 16,61955 1Scaccaglia Mady 11,613,12 g30 310 HSV Bettembourg 57,61

Noize Mudi 1 17,381205 1Schiltz Gilles 7,383,37 g14 211 HSV Bettembourg 53,38

Sayko Dogo Arg. 3 19,390Bill Natacha 4,393,57 g5 212 Agility Grosbous 50,39

Jacy Border Collie 3 19,70273 0Petro Tom 4,703,55 g6 213 Agility Grosbous 50,70

D.J. Border Collie 4 20,00730 0Feyder Daniel 0,004,54 g26 314 ACR Dif ferdange 39,67

Janvier Bouvier des 2 22,84965/2 1Vanderveken Magali 7,843,34 g11 215 HF Peiteng 53,84

Cat Border Collie 5 25,00500 0Schw inninger Laurent 0,004,10 g16 216 HSV Bettembourg 43,85

Eyco Border C. Mix 3 27,311122 2Hemmen Rik 2,313,73 nk27 3777 AT Suessem 48,31

Djinn Malinois 0 0,00777 0Winkel Anna 0,000,00 dis2 2888 AD Kehlen 0,00

Honey Border Collie 0 0,00555 0Thines Jos 0,000,00 dis3 2888 HSV Bettembourg 0,00

Lasko Groenendael 0 0,001179 0Alf f  Simone 0,000,00 dis9 2888 HSV Bettembourg 0,00

Feeby Border Collie 0 0,001177 0Back Jil 0,000,00 dis13 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Yuna Deutsche 0 0,00808 0Bock Kett 0,000,00 dis21 3888 AT Suessem 0,00

Peggy Border Collie 0 0,00996/2 0Nenno Yannick 0,000,00 dis42 3888 HSV Bettembourg 0,00

Jay Border Collie 0 0,001061 0Steils Cindy 0,000,00 dis49 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Anzahl gestartete Team s: 25

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

7 (28,00%)

1 (4,00%)

7 (28,00%)

2 (8,00%)

7 (28,00%) Schnellste Zeit: 37,00 sec

4,86 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste EO-Quali  Jumping Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

André Mauer

Geschw .: 3,79 m/s Anz. Hindernisse:

182

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 348  (1,20)

69

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

D.J. Border Collie 0 0,00730 0Feyder Daniel 0,004,63 v26 31 ACR Dif ferdange 39,27

Beat Australian Kelpie 0 0,00768 0Celmar Julie 0,004,62 v54 32 ACR Dif ferdange 39,43

Yuna Deutsche 0 0,00808 0Bock Kett 0,004,14 v21 33 AT Suessem 44,01

Eyco Border C. Mix 0 0,001122 0Hemmen Rik 0,004,12 v27 34 AT Suessem 44,14

Stella Australian 0 0,00989 0Reding Steff i 0,004,08 v4 25 HSV Sauerdall 44,58

Joy Mini Aussie 0 0,001074 0Breininger Sandra 0,003,90 v23 36 HSV Bettembourg 46,61

Iskren Border Collie 1 5,001173 0Feyder Daniel 0,004,86 v56 37 ACR Dif ferdange 37,48

Jacy Border Collie 0 5,00273 1Petro Tom 0,004,12 v6 28 Agility Grosbous 44,19

Jeys Border Collie 0 5,001204 1Nenno Loic 0,003,90 v17 29 HSV Bettembourg 46,65

Honey Border Collie 2 10,00555 0Thines Jos 0,005,18 sg3 210 HSV Bettembourg 35,13

Jay Border Collie 2 10,001061 0Steils Cindy 0,005,13 sg49 311 Agility Nordspetzt 35,51

Busy Bee Australian Kelpie 2 10,001038 0Celmar Julie 0,004,63 sg28 312 ACR Dif ferdange 39,30

Peggy Border Collie 0 10,00996/2 2Nenno Yannick 0,004,01 sg42 313 HSV Bettembourg 45,43

Cat Border Collie 4 20,00500 0Schw inninger Laurent 0,004,65 g16 214 HSV Bettembourg 39,17

Djinn Malinois 0 0,00777 0Winkel Anna 0,000,00 dis2 2888 AD Kehlen 0,00

Sayko Dogo Arg. 0 0,000Bill Natacha 0,000,00 dis5 2888 Agility Grosbous 0,00

Lasko Groenendael 0 0,001179 0Alf f  Simone 0,000,00 dis9 2888 HSV Bettembourg 0,00

Janvier Bouvier des 0 0,00965/2 0Vanderveken Magali 0,000,00 dis11 2888 HF Peiteng 0,00

Feeby Border Collie 0 0,001177 0Back Jil 0,000,00 dis13 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Noize Mudi 0 0,001205 0Schiltz Gilles 0,000,00 dis14 2888 HSV Bettembourg 0,00

Jade Border Collie 0 0,001036 0Mertz Isabelle 0,000,00 dis22 3888 4 Running Paw s 0,00

Honey Australian 0 0,00955 0Scaccaglia Mady 0,000,00 dis30 3888 HSV Bettembourg 0,00

Ginger Border Collie 0 0,001196 0Silva Nuno 0,000,00 dis47 3888 HSV Bettembourg 0,00

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,000,00 ns39 3999 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 23

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (4,35%)

9 (39,13%)

0 (0,00%)

1 (4,35%)

4 (17,39%)

9 (39,13%) Schnellste Zeit: 35,13 sec

5,18 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste EO-Quali  Agil ity M edium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rolli Schiltz

Geschw .: 3,67 m/s Anz. Hindernisse:

180

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 349  (1,20)

70

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Keene Shetland 0 0,00678 0Welfringer Gilles 0,004,42 v67 31 AT Suessem 40,68

Chayenne Mini Aussie 1 8,171140 0Müller Sven 3,173,45 sg72 32 HSV Bettembourg 52,17

Melly Border Collie 2 10,00872 0Bossio Cynthia 0,004,36 sg69 33 HF Peiteng 41,32

Jason Sheltie 0 0,00950 0Dadario Misch 0,000,00 dis60 2888 4 Running Paw s 0,00

Jossie Berger des 0 0,001119 0Garnie Manon 0,000,00 dis61 2888 HSV Bettembourg 0,00

Glory Mudi 0 0,00973 0Welter Chrëscht 0,000,00 dis63 2888 AT Suessem 0,00

Judy Mini Aussie 0 0,001194 0Meyer Tania 0,000,00 dis64 2888 HSV Bettembourg 0,00

Sir Sheltie 0 0,00385 0Thines Fabienne 0,000,00 dis76 3888 HSV Bettembourg 0,00

Mia Mini Aussie 0 0,00941 0Fautsch Marcel 0,000,00 dis79 3888 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 9

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

6 (66,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (22,22%)

1 (11,11%) Schnellste Zeit: 40,68 sec

4,42 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste EO-Quali  Jumping M edium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

André Mauer

Geschw .: 4,04 m/s Anz. Hindernisse:

182

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 345  (1,20)

69

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Melly Border Collie 0 0,00872 0Bossio Cynthia 0,004,89 v69 31 HF Peiteng 37,20

Judy Mini Aussie 0 0,001194 0Meyer Tania 0,004,60 v64 22 HSV Bettembourg 39,55

Glory Mudi 0 0,07973 0Welter Chrëscht 0,074,04 v63 23 AT Suessem 45,07

Jossie Berger des 0 5,001119 1Garnie Manon 0,004,05 v61 24 HSV Bettembourg 44,90

Chayenne Mini Aussie 0 12,881140 0Müller Sven 12,883,14 sg72 35 HSV Bettembourg 57,88

Jason Sheltie 0 0,00950 0Dadario Misch 0,000,00 dis60 2888 4 Running Paw s 0,00

Keene Shetland 0 0,00678 0Welfringer Gilles 0,000,00 dis67 3888 AT Suessem 0,00

Sir Sheltie 0 0,00385 0Thines Fabienne 0,000,00 dis76 3888 HSV Bettembourg 0,00

Mia Mini Aussie 0 0,00941 0Fautsch Marcel 0,000,00 dis79 3888 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 9

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (44,44%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (11,11%)

4 (44,44%) Schnellste Zeit: 37,20 sec

4,89 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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